

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：略阳县应急备用水源金属结构设备采购项目（项目名称） （标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
一	机电设备	154775.85	
二	金属结构设备	801995.03	
	合计（A）	956770.88	

最高限价 $C = (A + B)$ 956770.88 元

工程量清单

合同编号：

工程名称：略阳县应急备用水源金属结构设备采购项目（项目名称）____（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	机电设备				154775.85	
1	取水枢纽工程				154775.85	
1.1	300QJ370-81潜水泵	台	2	55502.63	111005.26	流量需满足370m ³ /h,扬尘需满足81m
1.2	300QJ320-64潜水泵	台	1	43770.59	43770.59	流量需满足320m ³ /h,扬尘需满足64m
二	金属结构设备				801995.03	
1	取水枢纽工程				635874.47	
1.1	DN200钢管	t	2.496	9800	24460.8	
1.2	DN200 90°弯头	个	3	500	1500	
1.3	DN200套管式伸缩接头	个	3	1500	4500	
1.4	DN200防真空阀	个	3	4744.74	14234.22	
1.5	DN200液控止回半球阀	个	3	43412.59	130237.77	
1.6	DN200电动闸阀	个	3	13483.91	40451.73	
1.7	DN200短管	个	3	200	600	
1.8	DN200刚性防水套管	个	3	300	900	
1.9	DN200柔性防水套管	个	3	260	780	
1.1	DN200三通	个	1	500	500	
1.11	DN400钢管	t	1.024	9800	10035.2	
1.12	DN400电动闸阀	个	2	24258.23	48516.46	
1.13	DN400套管式伸缩接头	个	4	2000	8000	
1.14	DN400法兰	个	4	300	1200	
1.15	DN400刚性防水套管	个	4	400	1600	
1.16	DN600电动闸阀	个	1	33835.41	33835.41	
1.17	DN600钢管	t	0.666	9800	6522.88	
1.18	DN600套管式伸缩接头	个	2	2500	5000	
1.19	DN600法兰	个	2	500	1000	
1.20	DN600刚性防水套管	个	2	500	1000	

工程量清单

合同编号：

工程名称：略阳县应急备用水源金属结构设备采购项目（项目名称）____（标段名称）

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.21	电动闸阀电缆WDZCN-YJY3*25+1*16	m	200	100	20000	
1.22	配电箱	个	2	2000	4000	
1.23	防水锤压力罐3m³	套	1	268000	268000	大小为：3立方米；设计压力为：2.5Mpa；注水口直径350mm；连接管直径400mm；罐体使用寿命不低于50年；含罐体、自动充气系统、自动控制系统等。
1.24	消防设备				9000	
1.24.1	室外消火栓SS100/65-1.0	套	2	1000	2000	
1.24.2	手提式磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC8	套	10	380	3800	
1.24.3	推车式磷酸铵盐干粉灭火器MFT/ABC50	套	2	1600	3200	
2	输水管道及附属建筑物工程(0+000~6+990,长6990m)				166120.56	
2.1	检修阀井(6座)				92920.56	
2.1.1	DN400金属硬密封闸阀,1.6MPa	个	6	12286.76	73720.56	
2.1.2	DN470防水套管	套	12	600	7200	
2.1.3	DN400管道伸缩节	个	6	2000	12000	
2.2	排气阀井(9座)				42300	

